Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа п. Грачевка

П Р И К А З

от 16 июня 2020 года №28

Об утверждении штатного расписания
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»
в МАОУ ООШ п. Грачевка
в 2020 -  2021 учебном году

В целях реализации мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного
образования «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание центра «Точка роста» (приложение №1).

Приложение 1
К приказу №Д8 от 16.06.2020

/ /  Утверждаю
Директор школы

Коноваленко М.Н.

Штатное расписание Центра образования цифрово^и гуманитарного профилей
«Точка роста» в МАОУ ООШ п. Грачевка

Руководитель центра образования
цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

Мазинчук Р.А.

Учитель технологии Мазинчук Р.А.
Учитель информатики Мазинчук Р.А.

Падагог-организатор, руководитель пресс-
центра

Карачурина А.-М.А.

Учитель ОБЖ Злаказова С.В.